



ضرر هنگفت اپراتورها از اینترنت غیر حجمی

وزیر ارتباطات توضیحات مفصلي درباره طرح جديد فروش غير حجمي اینترنت و همین طور اجرای رجیستری گوشی‌ها ارائه داد

محمدجواد آذری جهرمی، در گفت‌وگوی ویژه خبری با اشاره به جزئیات طرح رجیستری اظهار کرد: موضوع ثبت گوشی همراه یکی از موضوعاتی است که از سال ۸۴ در کشور مطرح شد. وقتی گوشی قاچاق مطرح می‌شود، نظارت بر سلامت از بین می‌رود، کسب و کار نامشروع، در کشور مشکل می‌گیرد که باعث درآمد غیرشفاف می‌شود، همچنین درآمدهای کشور از بین می‌رود. **صفحه ۲۰**

هیجان در کرملین

حرفان ایران در جام جهانی
امشب مشخص می‌شوند

عصر جمعه از ساعت ۱۸ فرعه گشتی جام جهانی ۲۰۱۸ آغاز می‌شود. در کاخ کرملین در میدان سرخ مسکو، این مراسم تا ساعت ۲۱ به وقت تهران ادامه خواهد یافت. میلیون‌ها ایرانی می‌خواهند ببینند تیم ملی کشورشان در چه گروهی قرار خواهد گرفت. در سال ۱۹۷۸ با امشب چه خواهد بود؟ **صفحه ۱۰ را بخوانید.**

جزئیات محاکمه قاتل

اهورا، کودک سه‌ساله جلسه رسیدگی به اتهامات متهم پرونده اهورا در دادگاه کیفری یک گیلان **صفحه ۱۳**

لالاند به گرمی هم حمله خواهد کرد

تحلیلی از نامزدهای مشهورترین جایزه موسیقی جهان **صفحه ۱۴ را بخوانید**

دلیل اصلی موفقیت

یک کلمه بود: عابدزاده! روایت جواد خیابانی از حال و هوای ۲۰ سال پیش و این روزهایش **صفحه ۱۰ را بخوانید**

دزد با معرفت، گدای ثروتمند، قاتل پشیمان

سایت نگار رادر **صفحه ۱۶ را بخوانید**

ساختمانی یازده طبقه

جای پلاسکوری می‌گیرد **صفحه ۲۰**
توضیحات یک عضو شورای شهر تهران

SAFEWAY is the best way

خودتان

کیفیت را اسکن کنید...

با اسکن تست مارک سیف وی روی محصولات آخرین اطلاعات کنترل کیفیت آن را مشاهده نمایید.



رایگان

عضویت در باشگاه مشتریان سیف وی به مدت محدود
(پیامک عدد ۱ به ۱۰۰۰۰۵۰۱)

سیف وی: نماد شفافیت و کیفیت

در گفتوگو با دکتر زاهد احمدی، عضو هیئت علمی دانشگاه امیر کبیر مطرح شد:

استانداردها، راهی برای ارتقای زندگی

استانداردها در دنیای امروز، نقشی تعیین کننده در میزان جذب و استقبال جامعه دارند، چرا که استانداردها هستند که می توانند به بهداشت روانی جامعه کمک شایانی داشته باشند. در این میان، باید به این نکته اشراف داشت که استانداردها توسط متخصصان و کارشناسان حوزه های مختلف مورد تدوین قرار می گیرند. دکتر زاهد احمدی، عضو هیئت علمی گروه شیمی، دانشگاه صنعتی امیر کبیر یکی از کارشناسانی است که سالها علاوه بر تدریس در دانشگاه صنعتی امیر کبیر، به تدوین استانداردهای کشور پرداخته و در این شماره، به اهمیت و توجه جامعه به استانداردهای پرزاد.



« استانداردها در کشور ما چه جایگاهی دارد و نقش نظارتی آن در چه جایگاهی قرار دارد؟
 استانداردها به عنوان معیاری برای حفظ حقوق ارکان جامعه و ضامن احقاق حق تولید کننده و مصرف کننده است. بدین صورت که استاندارد با ارائه تعریفی شفاف از الزامات کیفی، سیاست اهمیت دادن به عرضه کنندگان کالا و خدمات با کیفیت را به عنوان سرمشق توسعه نهادینه می کند. از این رو استاندارد در راس فعالیت های حرفه ای بوده به طوری که حضور استاندارد در هر زمینه ای منجر به تعالی شود. توجه هر چه بیشتر به این مقوله، تحکیم کننده روند نظارتی و جایگاه استاندارد در کشور خواهد شد.

« آیا در خصوص توجه مردم به استانداردها فرهنگ سازی لازم شده است؟
 اهمیت استاندارد در امور زندگی موضوعی ذاتی است که الزامی برای ارتقا کیفیت زندگی است. به بیان دیگر، موضوع استاندارد از اهمیت بالایی برخوردار است که می تواند به خودی خود مورد توجه قرار گیرد.

« به ذاتی بودن اهمیت استاندارد در زندگی اشاره کردید اما توجه به استاندارد نیازمند آگاهی بخشی به جامعه است. در این خصوص چه نظری دارید؟
 در سالهای اخیر، تلاش شده تا اهمیت استانداردها برای مردم

در سالهای اخیر، تلاش شده تا اهمیت استانداردها برای مردم مشخص شود و البته نمی توان از نقش رسانه ها در آگاهی بخشی مردم چشم پوشی کرد. چرا که رسانه ها به عنوان بخش ناظر جامعه در ذات خود، نقشی همانند استانداردها در ابر عهده دارند و انتشار اخبار و مطالب در خصوص علل حوادث ناشی از بی توجهی به استانداردها و همچنین جایگاه استانداردها در پیشگیری از حوادث، می تواند به افزایش میزان توجه مردم به استانداردها موثر باشد. اما همانگونه که بیان کردم، جامعه برای افزایش کیفیت زندگی، باید خود را با استانداردها همراه کند و از آن بهره مند شود.

عنوان یاری دهنده استانداردهای ملی و ناظر کنترل کیفیت فعالیت می کنند، در کشور مسا نقش بخش خصوصی در حوزه کنترل کیفیت چیست؟
 در بسیاری از کشورها، شرکت های خصوصی و برندها ترسیم کننده چارچوب و مرزهای استاندارد هستند به طوری که مسیر توسعه را طوری هموار و هدایت کرده که تبدیل به مبنایی برای استاندارد ملی خواهند شد. در واقع استانداردهای ملی به دنبال شرکت ها حرکت کرده و از این رو در برخی موارد استانداردهای شرکتی فراتر از استاندارد ملی بوده، در نتیجه جایگزینی معتبر برای استاندارد ملی هستند. این موضوع به این دلیل است که فرایند خودکنترلی نهادینه و اجرائی شده است. در حالی که این روند به طور محسوسی در کشور ما مشاهده نشده و فعالیت های کنترل کیفیت به فضای داخلی شرکت ها محدود می شود. به بیان دیگر، می توان نتایج کنترل کیفیت که در داخل شرکتها انجام می شود را در قالب یک برند معتبر به همراه استاندارد ملی ارائه داد.

« آیا حضور استانداردهای بخش خصوصی در کنار استانداردهای ملی، می تواند به افزایش سلامت و بهداشت روانی کشور موثر باشد؟
 تجارب جهانی در مورد هم راستایی بخش خصوصی و استاندارد ملی، نشان دهنده نتایج موفق در این زمینه بوده که در فضای رقابتی نتیجه مثبت خود را نمایش می دهد و لزوم آن فصل مشترک و مستحکم میان استانداردهای بخش خصوصی و استانداردهای ملی است که این موضوع در کشور به چشم نمی خورد.

« در کشور ما از آزمایشگاه ها و شرکتهای معتبری هستند که در حوزه کنترل کیفیت فعالیت می کنند، چرا تا کنون استاندارد مشخصی از سوی بخش خصوصی ایجاد نشده است؟
 در پاسخ به این پرسش باید عنوان کنم که این موضوع می

تواند از دو مشکل کلی برخوردار باشد. یک بخش نوع کسب و کار و شیوه برندسازی آزمایشگاه ها و شرکتهای کنترل کیفیت است و در بخش دوم، نیاز جامعه به حضور یک برند خصوصی در مقوله کنترل کیفیت است. اگر جامعه به سوی سوق داده شود که برای مصرف یک محصول علاوه بر توجه به استاندارد ملی، به معیاری های دیگر توسط استانداردهای دیگر نیز دقت کند، این نیاز سبب می شود تا برندهای خصوصی کنترل کیفیت یا به عرصه بگذارند.

« برند safeway یک برند کنترل کیفیت در راستای همیاری با استانداردهای ملی است که تا کنون توانسته در حوزه های متعددی از جمله مواد غذایی، هتل ها و مراکز گردشگری، محصولات آرایشی و بهداشتی و... به کنترل کیفیت بپردازد و با اخذ مجوزهای لازم از سازمانهای نظارتی، می تواند نشان Safeway در کنار نشان استاندارد ملی قرار گیرد. راهکار پیشنهادی شما در جهت فراگیری هر چه بیشتر این استاندارد چیست؟
 انتخاب زمینه فعالیت و نحوه کارکرد، ضمانتی برای توسعه برند است. باید توجه داشت که این توسعه در بستری از زمان رشد می کند و سرعت رشد چشم گیر اولیه، به مرور آهسته اما مستحکم می شود. به این معنا که مردم با گذر زمان و با تجربه ای که در مصرف محصولات مختلف کسب می کند، می تواند به تفاوت محصولی که از safeway برخوردار است پی ببرد و این موضوع، به استحکام برند کنترل کیفیت safeway کمک شایانی خواهد کرد.

« آیا می توان به این موضوع اشاره کرد که اعتماد مردم به safeway، به گذشت زمان نیازمند است؟
 مردم باید همواره به استانداردها و همچنین برندهای خصوصی کنترل کیفیت مانند safeway اعتماد داشته باشند، چرا که استانداردها در جهت اعتماد جامعه شکل گرفته اند و گذر زمان، تنها می تواند نتایج مثبت توجه به استانداردها را مشخص کند.

« استانداردهای خصوصی مانند safeway در کنار استانداردهای ملی، چه مسیر مشترکی را می توانند طی کنند؟
 سازمان دهی و تقویت تشکل های کارآمد یکی از راهکارهای ارتقاء سطح فعالیت استانداردهای بخش خصوصی است و به بیان دیگر، همکاری استانداردها بر اساس روش های اجرائی متنوعی که دارند می تواند به افزایش توان و هم افزایی استانداردها در جهت ارتقا کیفیت زندگی مردم کمک کند. موضوع قابل توجه این است که استانداردها هم از دولتی و خصوصی به هیچ وجه رقیب یکدیگر نیستند و با مشارکت استانداردها، می توان ختم بیشتری به جامعه کرد.

زندگی... جوانی... زیبایی...

کلینیک تخصصی پوست، مو و لیزر ایرانیان

۰۲۱ - ۷۵۹۰۰

www.iranianclinic.com

شهر و زبان عشق
مره نامت روی زبانم آنقدر شیرین است
که تمام تلخی های دنیا را
عمری سمت مثل آب / سر می کشم

خوشگوار فوف

امام علی علیه السلام
اَلدُّنْيَا صَفْرٌ وَ اَلْاَظْرُ وَ اَلْاَظْرُ مِنْ اَنْ تَخْلُجَ فِيْهَا الْحَلْدَةَ
دنیا کجاست و حقیقت و ناچیزتر از آن است که در آن زگیلهای پیروی شود.

غیرالحکوم و در الکلیه ۳، ص ۵۲، ج ۱۸۰۴

راوی: عبدالله بن مسعود
تنهایی، خیابانی ست در من
که هر شمشیر
به انتظار عبور تو
بی عبور می ماند

رضا گامی



تهران، خیابان شهرویی جنوبی، خیابان الفیسی، کوچه شادان، پلاک ۳
شماره تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۰۵۲۳۳، فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۵۲۳۳، شماره پستی: ۱۵۶۶۶-۱۵۶۶۶
سازمان آگهی های سانس دارو و تجهیزات دارو و تجهیزات پزشکی
چاپ: هنر سرزمین سبز - ریجان

منتخب

pr@7sobh.com
www.7sobh.com

هفت صبح روزنامه فرهنگی، اجتماعی، شهری و اقتصادی
سال هشتم، شماره ۱۹۰۲، جمعه ۱۰ آذر ۱۳۹۶
صاحب امتیاز: شرکت هفت صبح همدان
مدیر عامل: علی مومنی / قائم مقام: محسن غفوری
مدیر مسئول: سید ذبیح الله آرش خوشنویس

سایت تکار

سقوط پیر فضایی

جاده بارانی بود، شب بود، خوابم می آمد، باید به سقوط آدم فضایی ها
از سفینه فکر می کردم تا توالت چشمه هایم را باز نگه دارم، یک دستم
روی فرمان بود و یک دستم ستون گردن کشیده. درست در لحظه
خیماز کشیدن و یک لحظه مستش چشمه هایم بود که چیزی با نام
روی کایت کوبیده شد، صدا به قدری شوکه کننده بود که با هم می اختیار
ترمز را فشرده و وحشیانه به جلو پر تاب شدم. در یک دم تابه هزار فکر،
مثل سیاهان عثمانی نوری مغرم ریخت که در همه آنها یک موضوع تکرار
شد: صاف حتماً به کسی زده بودم. گوی، گرگی، رهگذری، روح
موسلمه و پجروخی، همین که ماشین با سرمدایی East and furious
و از وسط جاده خلوت و خیس توقف کرد و چشمه هایم مثل تی شرتی صمدار
پوشیده شده گشاد شد، از پشت شیشه چیزی را دیدم که مو بر اندام
راست کرد.
پیرزنی با موهای بافته شده سفید و حنایی بیرون آمده از زیر روسری
ترکم، به حالت کلاغ پروی کایت ماشین نشسته و میچ باهش با
پوینت های سرسبزی را گرفته بود. با آن دماغ سرسبزی و لبهای بهم
فشرده، از پشت شیشه زده بودم و هم من از آن طرف مرز، روی
بدنش دنبال خون و جراحت می گشتم. اما نه خبری از خون بود و نه
جراحت. پیرزن دهنش دید قصد پیاده شدن ندارم، یک حرکت پارکور
طور، چرخش هوایی کرد و خیلی نرم و بوقار کف جاده فرود آمد. حالت
ایستاده اش فرقی چندانی با حالت نشستش نداشت، در هر دو حالت ریز
بود و عیب، ترقق یا نوک انگشت نارنجی به شیشه کوبیده و بعد دست به
گمتر، مثل کورتاقدترین برادر دالتون منتظر ماند. آن موقع بود که چشمم
به چینه های چرمی اش افتاد. شیشه را به اندازه چهار سانتی متر پایین
کشیدم و سوز جاده، با مشتت توی پشمانی ام کوبید، با صدایی گرفته
و خشن دار، مثل کسی که بخش عمده ای از عموال اخیر عرشش را به
سیگار دود کردن اختصاص داده پرسید «کدومور می ری؟» در سکوت و
حیرانی محض، روبرو را نشان دادم. خنده های کجکی کرد و گفت «همه ای!»
کدوم شهر؟ «همیند دنبال آدرس دقیق تری می گرده، پس از حفره
چهار سانتی تری مقصد را لو دادم. در کسری از ثانیه پرید روی سقف و
مثل آنهایی که در یک روز خاویز، سرشان را از سان روف لیموزین بیرون
می آورند، چینی کوله کشید و گفت «وووووووز بزن بریم»
چندلحظه ای طول کشید تا دستها و پاها هم تصمیم به رفتن بگیرند.
کرده و حالا روی سقف ماشینم در حال خواندن آوازی محلی بود، شیشه
را بالا کشیدم، ترمزدستی را خواباندم و راندن در جاده خیس و خلوت را
در هشتری محض ادامه دادم.

همسر خوبی برایشان نبود.

۱. آنجلا لنسبوری، زنان باید بر برخی اشتباهات
را در مورد آزار جنسی بپذیرند.
۲. به گزارش نقد سینما، اظهارات اخیر آنجلا لنسبوری
واکنش های شدیدی را در پی داشته است. خانم بازیگر
گفته است زنان باید بر برخی اشتباهات را در رد آزار
جنسی بپذیرند چون آن ها خودشان را برای مردان
جناب می کنند. او اظهار داشته این به معنی پذیرش
این آزارها نیست و باید متوقف شوند. او معتقد است
مردان زیادی باید نگران این مسئله باشند.
این صحبت ها بازتاب زیادی را در شبکه های مجازی
و محافل مختلف به همراه داشته است. سازمان بحران
تجاوز انگلستان و ولز، که در بیانیه ای اعلام کرد:
«این یک افسانه عمیقاً بی پایه است که تجاوز و
دیگر اشکال خشونت جنسی در اثر تحریک جنسی یا
جاذبیت زنان رخ می دهد.»

۳. حضور همزمان علی بروین و نیکی کریمی
در مناظر زلزله



معتقدم؛ سهیلا جاهدی توانست به عنوان معاون در
این پرونده مجازات شود اما ...

۱. ایران با اعمال جنایت محسسه «گلایه»
شکبران که در توهی هوانا ک، همسر، فرزند
ومادر دوست صمیمی اش را به شکل هواناکی
کشته بود و سحرگاه در یوز در زندان رجایی شهر
به دار آویخته شد گفت گویی انجام داده است.
این گفت و گوی را می خوانید:
در این لحظات آخر به چی فکر می کنی؟
فقط از آتش جهنم می ترسم و گرنه از مرگ هراسی
ندارم.
چرا مرگت چنین جنایت هواناکی شدی؟
اشباه کردم، توهم زده بودم، شیطان رفته بود توی
جدم نمی دونم، نمی دونم...
اگه جای خانواده مقتول بودی می بخشیدی؟
هرگز! من خدمت مستحق مرگ می دونم و به آنها حق
می دهم که قصاص کنند.
در این مدت که زندان بودی روزها و شبها چطور
گذشت؟
تائیه یسه تائیه با کابوس مرگ دست و پنجه نرم
می کردم.
چرا عرق کردی؟
می ترسم...
از چی؟ از مرگ؟
از اینکه بعد از مرگ خانواده ام چطور زندگی می کنند
من ابروی خانواده و قاضی را بر دم نگران سرنوشت
همسر جوانم و فرزند خردسالم هستم و...
آخرین خواسته ات چیست؟
من مجرم بودم و در این هم شکی نیست اما امیدوارم
بعد از انعام من یا خانواده ام کاری نداشته باشند.
حرفی نزنند، گناه نزنند و در نهایت من را حلال کنند
شدمه خانواده و فرزندم هم هستم که فرزند پدر و

دزد با معرفت، گدای ثروتمند، قاتل پشیمان

۱. خراسان نوشت: سه شنبه شب گذشته
مردی در تماس با مأموران پلیس تهران از سرقت
خودرو ویش خبر داد. این مرد که هراسان بود در
شکایت خود مدعی شد فرزند شیرخورش در داخل
خودرو بوده و مسارقان خودرو را به همراه کودک به
سرت بردند.
با توجه به حساسیت موضوع و وقوع حادثه رودن
آگاهی، خواستار رسیدگی فوری به موضوع شد.
بنیاداً موضوع به اطلاع بازرس کنسینگ دادسرای
جنایی تهران رسید و وی با دستور ویژه به پلیس
آگاهی، خواستار رسیدگی فوری به موضوع شد.
هنوز ساعتی از رودن خودرو به همراه نوزاد گذشته
کودک در داخل آن سالم بود و پلیس مدعی شد خودرو را
به همراه کودک در یکی از خیابان های مرکزی تهران
رها کرده است. با حضور مأموران، خودرو در حالی که
کودک در داخل آن سالم بود کشف و تحویل پدر و
مادرش شد.
تحقیقات برای شناسایی سارقان خودرو ادامه دارد.

۲. خراسان نوشت: گدایی که روزانه هشت
میلیون ریال به جیب می زد در رفسنجان دستگیر
شد.

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان رفسنجان
گفت: در ادامه طرح جمع آوری متکدیان در این
شهرستان ۲۰ متکدی از معابر شهر جمع آوری شدند.
سردهنگ خلیلی افروزد یکی از گدایان دستگیر شده با
چهره ای عوام فریبانه گدایی می کرد و تنها در نصف
روز نزدیک به چهار میلیون ریال گدایی کرده بود و
خاطر نشان کرد: این متکدی پس از دستگیری به
مأمور پلیس پیشینهاد داده بود آمد آموزش را به
عنوان رشوه دریافت کند و اگر رهاش کند بقیه روز
هم برای وی گدایی خواهد کرد.

۳. مجله اطلاعات هفتگی، در سال ۱۳۹۷

**هنگام خرید برای آگاهی از کنترل کیفیت
به تست مارک سیف وی
روی محصولات توجه کنید**

SAFETY CERTIFIED

**پد ضد عفونی کننده دست
وایروسیت ال**

۳۰ عدد پد

**پد ضد عفونی کننده دست
وایروسیت ال**

۳۰ عدد پد

VIROSEPT L
Hand-Disinfectant Pad

DEPI
www.depipiltan.com
depis661@gmail.com

پد ضد عفونی کننده دست

وایروسیت ال

VIROSEPT L

Hand-Disinfectant Pad

- پد ضد عفونی کننده دست
- ضد ویروس، ضد باکتری، ضد قارچ